
POWIAT KONECKI
ul. Stanisława Staszica2. 26-200 Końskie

tel. 04137241 34,fax 041 3728320
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

IM.272.1.1.2021
Końskie, dnia 13.01.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa
paliw płynnych - tankowanie do zbiorników (baku) pojazdów należących do Starostwa
Powiatowego w Końskich.

(nr referencyjny IM.272.1.1.2021; dalej jako .Postępowanle")

Przekazuję następujące informacje:

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
25 000,00 złotych brutto.

2. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, tj.:

- Oferta Nr 1 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe Stacja Paliw "PRA5MET"
Spółka Jawna Ryszard Żyszczyński i wspólnicy, ul. Warszawska 49 A, 26-200 Końskie - cena brutto 
25135,00 złotych.

PRZEWODNICrJ:-A.. .; f:...RZNK:

Grzea 1'0 P i "H'
C': '9 ..... _'::> - , J _ ....

v TA. .'-" ..J . "

Strona 1 z 1


